

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjaavk

Čj. MO 133165/2021-3255

Praha 27. května 2021

Výzva k poskytnutí plnění č. 21221000260

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, zastoupený ředitelem Agentury komunikačních a informačních systémů, plukovníkem gšt. Ing. Jaroslavem Prausem, MSc., na adrese Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně (dále jen „kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 191050338 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Díly a příslušenství k počítačům – A“ p. č. 1a/2021 (dále jen „Výzva“) na dodávky dílů a příslušenství k počítačům.

1. Druh a množství požadovaného zboží

Pol. číslo	Název zboží	Množství ks	Cena za 1 kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1	Kabel UTP patch CAT6, 0,5m	650	9,00 Kč	5 850,00 Kč	7 078,50 Kč
2	Kabel UTP patch CAT6, 2m	3150	15,00 Kč	47 250,00 Kč	57 172,50 Kč
3	Kabel UTP patch CAT6, 3m	950	18,00 Kč	17 100,00 Kč	20 691,00 Kč
4	Kabel UTP patch CAT6, 5m	1240	24,00 Kč	29 760,00 Kč	36 009,60 Kč
5	Kabel UTP patch CAT6, 7m	180	30,00 Kč	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
6	Kabel UTP patch CAT6, 10m	290	40,00 Kč	11 600,00 Kč	14 036,00 Kč
7	Kabel UTP patch CAT6, 15m	135	56,00 Kč	7 560,00 Kč	9 147,60 Kč
8	Kabel UTP patch CAT6, 20m	320	74,00 Kč	23 680,00 Kč	28 652,80 Kč
9	Konektor RJ45, UTP na drát i lanko	9900	3,20 Kč	31 680,00 Kč	38 332,80 Kč
10	Kabel HDMI propojovací s integrovaným zesilovačem 15m M/M	22	721,00 Kč	15 862,00 Kč	19 193,02 Kč

11	Kabel HDMI propojovací s integrovaným zesilovačem 20m M/M	22	916,00 Kč	20 152,00 Kč	24 383,92 Kč
12	Kabel USB prodlužovací, aktivní, 5m	10	172,00 Kč	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč
13	Kabel audio prodlužovací 5m (Jack 3,5mm)	2	23,00 Kč	46,00 Kč	55,66 Kč
14	Kabel redukce HDMI na VGA	6	177,00 Kč	1 062,00 Kč	1 285,02 Kč
15	Kabel redukce Mini-DisplayPort na HDMI, 2m	5	173,00 Kč	865,00 Kč	1 046,65 Kč
16	Kabel redukce DisplayPort na HDMI 1.4, 2m	20	131,00 Kč	2 620,00 Kč	3 170,20 Kč
17	Kabel redukce DisplayPort na VGA	5	183,00 Kč	915,00 Kč	1 107,15 Kč
19	Kabel USB prodlužovací 5m	11	38,00 Kč	418,00 Kč	505,78 Kč
20	Kabel USB propojovací 5m	50	30,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
26	Kabel HDMI propojovací s integrovaným zesilovačem 15m M/M	22	721,00 Kč	15 862,00 Kč	19 193,02 Kč
28	Kabel HDMI propojovací 5m M/M třívrstvé stínění	20	91,00 Kč	1 820,00 Kč	2 202,20 Kč
36	Kabel HDMI 3x stíněný 2m typ A M/M zlacené konektory	28	52,00 Kč	1 456,00 Kč	1 761,76 Kč
37	Kabel HDMI 3x stíněný 5m typ A M/M zlacené konektory	22	91,00 Kč	2 002,00 Kč	2 422,42 Kč
39	Kabel VGA propojovací stíněný extra, ferrity, 20m 15M/15M	2	325,00 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč
40	Kabel propojovací HDMI – DVI, 2m	6	71,00 Kč	426,00 Kč	515,46 Kč
41	Kabel propojovací DisplayPort – DVI, 2m	5	172,00 Kč	860,00 Kč	1 040,60 Kč
42	Kabel Console USB-RJ45 CISCO kompatibilní, 1,8m	35	545,00 Kč	19 075,00 Kč	23 080,75 Kč

43	Kabel prodlužovací VGA D-Sub 15M/F 3m	3	89,00 Kč	267,00 Kč	323,07 Kč
44	Kabel prodlužovací USB 3.0 1,8m	1	55,00 Kč	55,00 Kč	66,55 Kč
45	Kabel napájecí 230V k PC délka 2m	75	40,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
46	Kabel napájecí 230V k PC (zalomený) délka 1,8m	15	42,00 Kč	630,00 Kč	762,30 Kč
47	Kabel napájecí prodlužovací 230V, délka 3m	25	63,00 Kč	1 575,00 Kč	1 905,75 Kč
48	Kabel Adaptér SATA, IDE na USB 2.0	1	304,00 Kč	304,00 Kč	367,84 Kč
49	Adaptér SATA, IDE na USB 3.0	2	616,00 Kč	1 232,00 Kč	1 490,72 Kč
51	Redukce HDMI (F) – MicroHDMI (M)	1	152,00 Kč	152,00 Kč	183,92 Kč
52	Redukce HDMI (F) – MiniDisplayPort (M)	1	139,00 Kč	139,00 Kč	168,19 Kč
56	Redukce USB (M) na mini USB (M)	1	18,00 Kč	18,00 Kč	21,78 Kč
57	Redukce USB/RS232	55	153,00 Kč	8 415,00 Kč	10 182,15 Kč
58	Redukce pro připojení HDD SATA III na USB 3.0.	2	318,00 Kč	636,00 Kč	769,56 Kč
60	USB HUB 3.0	10	512,00 Kč	5 120,00 Kč	6 195,20 Kč
61	Karta síťová-redukce z USB 3.0 na RJ45	6	292,00 Kč	1 752,00 Kč	2 119,92 Kč
62	T-MOD Adapter, PC – PC	340	52,00 Kč	17 680,00 Kč	21 392,80 Kč
63	T-MOD Adapter, PC – tel.	350	70,00 Kč	24 500,00 Kč	29 645,00 Kč
NP 71	Propojovací kabel pro přenos videosignálu ze zařízení s konektorem DisplayPort do zobrazovacího zařízení se vstupním konektorem HDMI o délce 10m	10	380,00 Kč	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
NP 73	Propojovací kabel HAMA USB-A - mini USB-B	1	107,00 Kč	107,00 Kč	129,47 Kč

NP 76	Kabel OEM, Patch FTP, RJ-45, cat 6,- 0,5m - červený	50	30,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
NP 77	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6 - 0,5m - červený	100	14,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
NP 78	Kabel OEM, Patch UTP, 2x RJ-45, cat 6, - 0,5m - žlutý	100	14,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
NP 79	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, - 0,5m - modrý	250	14,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
NP 80	Kabel OEM, Patch UTP, 2x RJ-45, cat 6, - 0,5m - zelený	200	14,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
NP 81	Kabel OEM, Patch UTP, 2x RJ-45, cat 6, - 1m - šedý	200	17,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč
NP 82	Kabel OEM, Patch UTP, 2x RJ-45, cat 6, - 1m - modrý	400	17,00 Kč	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč
NP 83	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, - 1m - žlutý	400	17,00 Kč	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč
NP 84	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, - 1m - červený	350	17,00 Kč	5 950,00 Kč	7 199,50 Kč
NP 85	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6 - 1m - zelený	370	17,00 Kč	6 290,00 Kč	7 610,90 Kč
NP 86	Kabel OEM, Patch UTP, 2x RJ-45, cat 6,-1,5m, šedý	150	21,00 Kč	3 150,00 Kč	3 811,50 Kč
NP 87	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, Cat 6, šedý 2m	50	22,00 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
NP 88	Kabel OEM, Patch FTP, RJ-45, Cat 6 - 2m - červený	950	35,00 Kč	33 250,00 Kč	40 232,50 Kč
NP 89	Kabel OEM, Patch UTP, 2x RJ-45, cat 6, 2m modrá	950	22,00 Kč	20 900,00 Kč	25 289,00 Kč
NP 90	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, 2m oranžová	350	22,00 Kč	7 700,00 Kč	9 317,00 Kč
NP 91	Kabel OEM, Patch UTP, 2x RJ-45, cat 6, 2m žlutá	500	22,00 Kč	11 000,00 Kč	13 310,00 Kč
NP 92	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, 3m-šedý	50	25,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
NP 93	Kabel OEM, Patch UTP,	50			

	RJ-45, cat 6, 3m červená		25,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
NP 94	Kabel OEM, Patch FTP, RJ-45, cat 6, 3m červená	50	45,00 Kč	2 250,00 Kč	2 722,50 Kč
NP 95	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, 3m modrá	250	25,00 Kč	6 250,00 Kč	7 562,50 Kč
NP 98	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, - 3m - zelený	50	25,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
NP 100	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, - 5m - zelený	100	33,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
NP 101	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, 5m červená	50	33,00 Kč	1 650,00 Kč	1 996,50 Kč
NP 102	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, 5m modrá	150	33,00 Kč	4 950,00 Kč	5 989,50 Kč
NP 105	Kabel OEM, Patch UTP, RJ-45, cat 6, 10m šedý	50	80,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
NP 107	Kabel OEM, Patch FTP, RJ-45, cat 6, - 10m - červený	50	95,00 Kč	4 750,00 Kč	5 747,50 Kč
NP 108	Kabel OEM, Patch UTP, RJ45 cat 6 - 15m - šedý	50	56,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
NP 116	Patch kabel telefonní 1 pár RJ45/IDC - 2 polový (1,5m)	150	162,00 Kč	24 300,00 Kč	29 403,00 Kč
NP 117	Adapter USB 3.0 (A) na VGA M/F	5	661,00 Kč	3 305,00 Kč	3 999,05 Kč
NP 118	Adapter USB 3.0 (A) na DisplayPort M/F	5	2 644,00 Kč	13 220,00 Kč	15 996,20 Kč
NP 120	Propojovací kabel DisplayPort na HDMI - 15m	1	1 911,00 Kč	1 911,00 Kč	2 312,31 Kč
NP 121	Kabel Premium Cord HDMI se zesilovačem, 3x stíněný, M/M; zlatě konektory - 30m	1	1 966,00 Kč	1 966,00 Kč	2 378,86 Kč
NP 122	Datový kabel HDMI, 4K, 60Hz - 40m	1	2 119,00 Kč	2 119,00 Kč	2 563,99 Kč
NP 123	Kabel USB 2.0 prodlužovací 25m, aktivní (repeater)	2	520,00 Kč	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
NP 124	Datový kabel USB 3.0, A-A, délka 2m, barva černá	6	98,00 Kč	588,00 Kč	711,48 Kč

NP 125	Konektor RJ-11	3350	2,40 Kč	8 040,00 Kč	9 728,40 Kč
NP 126	Konektor RJ-45, cat 5e, UTP nestíněný, na lanko i drát	13700	2,90 Kč	39 730,00 Kč	48 073,30 Kč
NP 127	Konektor RJ-45, cat6, na lanko i drát, stíněný	1300	9,90 Kč	12 870,00 Kč	15 572,70 Kč
NP 128	Konektor RJ-45, cat5e, UTP, na drát	5700	2,40 Kč	13 680,00 Kč	16 552,80 Kč
NP 129	Konektor RJ-45, cat6, UTP, drát	800	7,10 Kč	5 680,00 Kč	6 872,80 Kč
NP 130	Adaptér UTP/2xRJ45 cat5e, rozdvójka UTP RJ45 (Data/Data), délka kabelu 15cm+/- 5cm	1540	79,00 Kč	121 660,00 Kč	147 208,60 Kč
	CELKEM			737 322,00 Kč	892 159,62 Kč

NP – Nová položka

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží **892.159,62 Kč včetně DPH.**

(slovy: osm set devadesát dva tisíc jedno sto padesát devět korun českých šedesát dva haléřů)

Celková kupní cena zboží bez DPH činí **737.322,00 Kč**, sazba DPH 21 % činí **154.837,62 Kč**.

3. Doba a místo plnění

Prodávající dodá zboží do 30 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Místem plnění je VÚ 3255 Praha, Vlastina ul., Praha 6 – Ruzyně.

Osobou pověřenou k převzetí zboží je

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy v souladu čl. V., odst. 1 rámcové dohody do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Potvrzenou Výzvu zašlete v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky hjaavk.

Na dokladu (faktuře) za provedenou dodávku zboží uveďte příjemce:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694

v zastoupení

VÚ 3255 Praha

Vlastina ul

160 01 Praha 6 – Ruzyně.

Tato Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

